                                                 PROTOKÓŁ NR.17 /2012

                                      z zebrania Rady Osiedla ZWM

                                         w Trzebini z dnia 14.05.2012r.

  
    Obecni:
 1.Zbigniew            Krawczyk
 2.Stanisław           Żardzin

 3.Szczepan           Ciołczyk

 4.Zbigniew            Waliczek
 5.Aleksander 
Kuliński
   Teresa Jarczyk – członek Rady Nadzorczej PSM w Chrzanowie.

   Tomasz Kobierecki- Radny Miasta Trzebini.

                      Porządek Zebrania.
1.Otwarcie zebrania –przedstawienie porządku zebrania.

2.Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania.

3.Sprawozdanie Zarządu za okres 16.04-13.05.2012r , pisma do i od Rady Osiedla.

4.Informacja o pracach wykonywanych przez osobę zatrudnioną do prac społeczno - użytecznych.

a. w sprawie remontów na osiedlu ZWM.

5.Informacja o przygotowaniach do Dnia Dziecka.

6.Informacja o wizji lokalnej osiedla w dniu 14.05.2012r.

7.Informacja o stronie internetowej R.O.


Umieścić informacje na stronie:


a1.życzenia z okazji Dnia Matki,


a2.plakat informujący o Festynie przy parafii Św. apost.  Piotra i Pawła,


a3.wykonanie nowych schodów na placu targowym, remontu –odnowienia 


    barierek wzdłuż garaży poniżej bl.nr13,pielęgnacja zieleni ,docieplanie 


    bloków, udrażnianie kanałów deszczowych,


 a4.plakat o obchodach Dnia Dziecka na osiedlu ZWM.


 a5.sportowe zawody integracyjne przy szk.nr.8.
8.Informacja o zapisach  na zawody wędkarskie z okazji Dnia Dziecka.

9.Informacja o pozyskiwaniu sponsorów na imprezy z okazji Dnia Dziecka na osiedlu. 

10.Informacja o dyżurach dzielnicowego.

11.Sprawy bieżące , dyskusja , wnioski.

12.Wyznaczenie następnego zebrania na 11.06.2012r godz.16.

13.Zatwierdzenie porządku obrad.

14.Zakończenie zebrania.

Zebranie odbyło się w budynku administracyjnym  PSM na Osiedlu ZWM w Trzebini. Zebraniu przewodniczył Przewodniczący R.O. Zbigniew  Krawczyk. Otwierając zebranie stwierdził, że wszyscy  członkowie rady zostali  uprzednio powiadomieni o terminie zebrania. Przewodniczący R.O. stwierdził o braku niemożliwość podejmowania decyzji i uchwał. Po przedstawieniu porządku zebrania zatwierdzono go jednomyślnie.
Ad3.Pisma ,które wpłynęły i wysłano od R.O.:
-informacja z Urzędu o akcji szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliźnie ,plakaty informujące umieszczono na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej R.O. ZWM.
- wysłano pisma do wydziału organizacyjnego i spraw administracyjnych odnośnie  zakupu nagród oraz pomocy do organizowania imprez z okazji Dnia Dziecka.

Ad4.Przewodniczący poinformował ,że na naszym osiedlu pracuje od kwietnia osoba skierowana do prac społeczno użytecznych ,która to wykonuje prace na rzecz naszego osiedla. Jest to mieszkaniec naszego osiedla.
Trwają prace ocieplania budynków , które to zakończą na ten rok na jesień .

Ad5.Informacja o przygotowaniach do Dnia Dziecka na osiedlu ZWM.

W dniu 11.05.2012r w szkole podstawowej nr.8 w Trzebini odbyło się spotkanie organizacyjne odnośnie  Dnia Dziecka na osiedlu ZWM.

W spotkaniu uczestniczyli:

- dyr. szkoły podst.nr.8       - mgr. Ilona Ptak

-v-ce dyrektor

  - mgr. Ewa   Musiał

-nauczyciel WF

  - mgr. Małgorzata Zimny

-nauczyciel WF

  - mgr. Jacek  Pająk

-V-ce dyrektor TCK
  - mgr. Ewa Jędrysik

- kierownik programowania i organizacji imprez kulturalnych- mgr. Joanna Poznańska

-przewodniczący R.O. ZWM – Zbigniew Krawczyk

-członek zarządu R.O. ZWM – Zbigniew Waliczek

-członek 

R.O. ZWM  - Zbigniew Szklarczyk

-członek

R.O. ZWM  - Szczepan Ciołczyk

Na koordynatora do spraw organizacji  imprez z okazji Dnia Dziecka Zbigniew Krawczyk zaproponował Panią Joannę Poznańską, którą to zaakceptowali wszyscy uczestnicy zebrania. Następnie wszyscy uczestnicy proponowali jak według nich ma wyglądać program. Ustalono wstępnie , że konkurencje zabawowe dla dzieci z

górną granicą wiekową do klasy „O” włącznie przeprowadzi Pani Joanna 

Poznańska z pracownikami reprezentującymi Trzebińskie Centrum Kultury.
 Pani dyr. Jędrysik zapewniła że TCK czynnie włączy się w te
działania. Z kolei szkoła podst.nr.8.zorganizuje program sportowy.

Termin 31.05.2012 r godz.9-12 obiekty sportowe szkoły podst.nr.8.

Ustalono ,że w dniu 16.05.br o godz.12, ponownie spotkamy się ,

gdzie zostanie przedstawiony plakat informujący o imprezie oraz 

szczegółowy program.

W tym roku Dzień Dziecka na osiedlu ZWM , będzie pod Honorowym Patronatem Burmistrza Trzebini Stanisława Szczurka.

Środki jakimi dysponuje na dzień 14.05br R.O. to:

1000 zł –z budżetu R.O.

  500 zł –dotacja z Urzędu Miasta

1060 zł- sponsorzy prywatni. 

W imprezach będzie uczestniczyć 320 dzieci ze szkoły( 4 osiedla ) i około 80 z osiedla nie uczęszczające do szkoły.. Nadal prosimy osoby , które chcą pomóc finansowo w zorganizowaniu imprezy.
A6.W dniu 14.05.br przeprowadzono roboczą wizję lokalną na terenie osiedla na , której to oznaczono wszystkie części dróg wymagające wymiany nawierzchni.

W wizji udział wzięli: inspektor z urzędu miasta do spraw dróg Pani Jarguz ,radny miejski Tomasz Kobierecki ,Zbigniew Krawczyk – przewodniczący R.O.  ZWM oraz przedstawiciele firmy , która wygrała przetarg na naprawę tych usterek z Olkusza.

Stwierdzono , że pojawiły się dodatkowe znaki drogowe , które to jeszcze bardziej poprawia bezpieczeństwo na osiedlu.
Ad7.Postanowiono  u umieszczeniu na stronie R.O. informacji bieżących oraz tych , które w tym czasie będą pozyskiwane z Urzędu Miasta oraz innych instytucji.
Strona nadal rozwija się w tym kierunku jaki akceptują mieszkańcy osiedla.

Informacje z 7 pkt. Będą sukcesywnie umieszczane na stronie.

Ad8.Nadal trwają zapisy na zawody wędkarskie, w tym tygodniu zakupimy upominki nagrody dla najlepszych.

Ad9. Jak do tej pory nikt z osób z którymi rozmawiamy nie odmawia pomocy materialnej ( nagrody, słodycze, napoje ) na imprezę z okazji Dnia Dziecka , która odbędzie się na obiektach sportowych sp.nr.8.

Ad10.Przewodniczący poinformował , że nadal dyżury pełni w pierwszy poniedziałek każdego miesiąca dzielnicowy Pan Kwaśniewski , widać też patrole Policji na osiedlu co potwierdzili wszyscy obecni na zebraniu.

Ad11.
-Pan Szczepan Ciołczyk zgłosił wyrównania drogi przy bl.18 str.płn. gdyż po deszczu stoją tam bardzo głębokie kałuże , zgłosimy ten problem w odpowiednim referacie urzędu miasta.
-Pani Teresa Jarczyk poinformowała ,że PSM ufundowała nagrody dla dzieci z osiedla ZWM , biorących udział w konkursach z okazji dnia Dziecka na osiedlu ZWM za , które R.O . dziękuje.

-Pan Radny Tomasz Kobierecki zaprosi na sesji Rady Miasta w dniu 25.05br.w imieniu R.O. radnych do odwiedzenia osiedla w dniu 31.05.br , aby zobaczyli jak bawią się dzieci przed dniem swojego święta .W tym czasie przewodniczący R.O. będzie uczestniczył jako gość w zawodach integracyjnych na obiektach sportowych sp.nr.8.
-Pan Radny Tomasz Kobierecki poinformował o planowanym przed Euro2012 turnieju piłkarskim dla dorosłych na Orliku w Młoszowej.

Przypuszczalny termin to 3.06.br.

Przybliżył temat oświetlenia garaży powyżej bl.nr.11.Brak oświetlenia stwarza pokusę dla przestępców do włamań do garaży oraz rozbojów na osobach , które odstawiają samochody do garażu. Postanowiono sprawdzić czy w pierwotnym planie nie było zaprojektowane oświetlenie tego miejsca.

Zaproponował o zamontowaniu progów zwalniających wzdłuż ulicy biegnącej wzdłuż bl.nr13 strona zachodnia, gdyż kierowcy samochodów jeżdżą tam za szybko, problem ten przedstawimy na zebraniu PSM w dniu 24 maja br.

Postanowiono przekazać do PSM o malowaniu ławek na osiedlu po usunięciu starego lakieru na wniosek mieszkańców osiedla.

Postanowiono przekazać uwagę mieszkańców o jeszcze dokładniejszym przycinaniu gałęzi , które zwisają nad samochodami na parkingach.
Na tym zebranie zakończono wyznaczając termin ostatniego przed wakacjami zebrania na 11.06., na którym to podsumujemy imprezy zorganizowane z okazji Dnia Dziecka na osiedlu ZWM.

Do protokołu dołączono listy obecności.
